PDG-REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Birkevadsvej 14, Assendlgse, 4130 Viby Sjelland

telefon 4636 5310

FAURBO VANDVZARK - KOMPRIMERET ARSRAPPORT

RESULTATOPG@RELSE for aret

Nettoomsatning
Produktionsomkostninger

e-mail preben@pdg-revision.dk

BRUTTORESULTAT

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

RESULTAT F@R FINANSIELLE POSTER

Finansieringsomkostninger

ARETS RESULTAT

Overfgrt overdaekning / underdaekning

side 1
Realiseret Budget Realiseret
2017 2017 2016
kr. kr. kr.
236.572,22 244.000,00 233.838,67
-162.005,08 -152.000,00 -146.872,96
74.567,14 92.000,00 86.965,71
-35.295,33 -59.000,00 -34.169,45
-42.109,58 -41.700,00 -61.168,26
-2.837,77 -8.700,00 -8.372,00
2.837,77 8.700,00 8.372,00
0,00 0,00 0,00
-3.889,43 10.200,00 17.480,02




PDG-REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Birkevadsvej 14, Assendlgse, 4130 Viby Sjelland

telefon 4636 5310

FAURBO VANDVZARK - KOMPRIMERET ARSRAPPORT

BALANCE pr. 31. december

AKTIVER

Hovedanlaeg
Ledningsnettet
Vandmalere

ANLAGSAKTIVER

Overfgrt overdaekning / underdakning
Debitorer

Tilgodehavender

Aktier, Nordea Bank AB
Investeringsbeviser, Nordea Invest

Andre veerdipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

PASSIVER

Egenkapital primo
Overfgrt af arets resultat

EGENKAPITAL

Skyldige omkostninger
Kortfristede gaeldsforpligtelser
G/ZALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

e-mail preben@pdg-revision.dk

2017
kr.

204.655,53
1.147.839,75
0,00

side 2

2016
kr.

262.694,65
1.182.009,20
1.671,00

1.352.495,28

1.446.374,85

12.315,72 8.426,29
-1.654,50 -2.466,11
10.661,22 5.960,18
28.651,20 29.965,65
145.367,68 145.384,92
174.018,88 175.350,57
756.661,82 733.431,94
941.341,92 914.742,69

2.293.837,20

2.361.117,54

2.219.408,61
0,00

2.219.408,61
0,00

2.219.408,61

2.219.408,61

74.428,59 141.708,93
74.428,59 141.708,93
74.428,59 141.708,93

2.293.837,20

2.361.117,54




